
sídlo firmy:
U Fotochemy 1601 
500 02 Hradec Králové

obchodní oddìlení: 
Malé námìstí 14/15
500 03 Hradec Králové

M +420 776 589 698
 +420 495 212 124 T
 +420 495 212 124    F

www.msbusiness.cz  

 info@msbusiness.czE-mail:

Cena za skartaci 

 
Běžný metr je sloupec dokumentů formátu A4, který dosahuje výšky jednoho metru.

 
Pro množství dokumentů, které nedosahuje 1 bm platí cena 395,- resp. 475,-. Ceník je platný od 01.10.2018. Uvedené ceny jsou bez DPH.

0

50

100

1
 m

e
tr

1
 b

ě
žn

ý 
m

e
tr

 
Skartace  
dokumentů 
Přijedeme  Odvezeme |
 Vystavíme potvrzení |

/ běžný metr395,- 
 
Při množství nad 10,0 bm
je cena  / běžný metr365,-

 
Dokumenty bez pořadačů, eurofolií, kartonových 
či plastových složek, atd. Kancelářské svorky 
nebo sponky ze sešívačky nejsou problém.

475,- / běžný metr
 
Při množství nad 10,0 bm
je cena  / běžný metr445,-

 
Dokumenty v původním stavu, tedy v pořadačích, 
krabicích, nezbavené plastových složek 
nebo fólií, atd.

aDoprava po Hradci Králové a jeho okolí v ceně za skartaci

Při větším objemu, např.: 20,0 bm zvýhodněná cena (info-mail)a
Možnost skartace v různých stupních utajení (info-mail)a

0

50

100

1
 m

e
tr

1
 b

ě
žn

ý 
m

e
tr


